Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Детско-юношеский центр»
Захарова ул.  7 ,  г .  Краснодар,  350007 ,  тел./факс (861) 262 -83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru

П Р И К А З

О реализации комплексного инновационного проекта «Социо»

МБОУ ДО ДЮЦ. Формирование парадигмы социального оптимизма

в детско-юношеской среде.

В соответствии с приказом департамента образования муниципального об-

разования город Краснодар от 31.10.2019 № 2014 «Об итогах XVIII конкурса ин-

новационных проектов, продуктов и отчетов образовательных организаций муни-

ципального образования город Краснодар в 2018-2019учебном  году  п р и к а з ы-

в а ю:

1. Обеспечить функционирование МИП и организовать реализацию

«Комплексного инновационного проекта «Социо» МБОУ ДО ДЮЦ.     Формирова-

ние парадигмы социального оптимизма в детско-юношеской среде».

2. Назначить  научным руководителем проекта заместителя директора

МБОУ ДО ДЮЦ  А.А. Ароянц.

 3.Создать  рабочую группу из числа сотрудников МБОУ ДО ДЮЦ :

заместителя директора Соловьевой Т.А., старшего методиста Самохиной Е.А.,

методистов Лохониной Л.А.,  Дмитриевой Л.Н.,  Кистановой С.В., Пузыревской

Е.А., Резниченко С.И., педагога-психолога Глущенко А.А.

4. Подготовить план реализации комплексного инновационного проекта

«Социо» и план-график работы мастерских.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор              В.В.Чичиль

С.В.Кистанова

2628343

		2021-02-18T22:10:11+0300
	Чичиль Валентина Васильевна